证券代码：600835、900925 证券简称：上海机电、机电 B 股 公告编号：临 2025-046

上海机电股份有限公司

关于挂牌转让控股子公司股权的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、交易概述

2025年9月12日，上海机电股份有限公司（以下简称“公司”）十一届十五

次董事会会议审议通过《关于公开挂牌转让上海斯米克焊材有限公司67%股权的

议案》，同意授权公司管理层通过上海联合产权交易所（以下简称“联交所”）

公开挂牌转让所持上海斯米克焊材有限公司（以下简称“斯米克焊材”）67%股

权，挂牌价格为2025年6月30日斯米克焊材股东全部权益价值评估值人民币

43,462.94万元的67%股权对应评估值人民币29,120.17万元。

上述转让事项的具体情况请详见公司于2025年9月13日发布的《上海机电关

于挂牌转让控股子公司股权的公告》（公告编号：临2025-030）。

二、交易进展情况

公司于2025年10月20日至2025年11月17日在联交所公开挂牌转让斯米克焊

材67%股权。近日，公司收到联交所出具的通知，本次转让公告期届满，未征集

到意向受让方。

公司将在联交所第二次挂牌转斯米克焊材67%股权，挂牌价格为2025年6月30

日标的资产的评估值下浮10%，即人民币26,208.189万元。

公司将视后续进展情况，及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资

风险。

特此公告。

上海机电股份有限公司董事会

二○二五年十一月二十二日

	一、交易概述
	二、交易进展情况